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Concopto

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones/
(Reduccioneos)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e}

Ingresos de Libre Disposicién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechas
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacitn de Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacién
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccitn de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
" 0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracitn Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automdviles Nuevos
Fondo de C i6n de Rep ! di
Otros Incentives Econémicos
Transferencias y Asignaciones
Convenios '

Otros Convenios y Subsidios

Qtros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién

Total de Ingresos de Libre Disposicién
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

T ias F : 4
Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones Miiltiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccidn Secial en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacién
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportacicnes
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Praductores de Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Asi iones, Subsidios y i y Pensiones y Jubilaciones
Oftras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de T i ias F

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financlamientes
Total de Ingresos.

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiontos

296,349,633

296,349,633

296,349,633

206,349,633

296,349,633

296,349,633

124,436,258

124,436,258

124,436,258

124,436,258

124,436,258

124,436,258

171,813,375

171,913,375

171,913,375




